
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC EPDM 10/SPL - Tlaková a sací hadice na
chemikálie -40°C až +120°C, 10 bar
Kód produktu: 10099
Tip

Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Textilní oplet
Médium: chemikálie
Použití produktu: Sání a výtlak chemikálií
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá

https://www.gms-most.cz/tgt


Zkrácená poznámka: Podtlak pro všechny průměry je -90 KPa.

Tlaková a sací hadice na anorganické chemikálie, kyseliny, zásady, soli, nehalogenované nasycené zásady, organické chemikálie.
Vhodná pro tlakovou přepravu  odpadní a slané vody a  čističky vody. Chemickou odolnost  konzultujte s dodavatelem.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/026-DF010-11117
16 mm
26 mm
10 bar
115 mm
0,6 kg
40
m
302,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/030-DF010-11117
20 mm
30 mm
10 bar
135 mm
0,7 kg
40
m
320,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DF010-11117
25 mm
35 mm
10 bar
175 mm
0,9 kg
40
m
329,00 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-DF010-11117
32 mm
44 mm
10 bar
225 mm
0,91 kg
40
m
415,30 Kč
 Lanškroun:   64,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/052-DF010-11117
38 mm
52 mm
10 bar
266 mm
1,05 kg
40
m
539,00 Kč
 Lanškroun:   29,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/054-DF010-11117
40 mm
54 mm
10 bar



345 mm
1,2 kg
40
m
585,60 Kč
 Lanškroun:   16,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/064-DF010-11117
51 mm
64 mm
10 bar
357 mm
1,62 kg
40
m
646,30 Kč
 Lanškroun:   253,0Pardubice:   26,5Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
060/074-DF010-11117
60 mm
74 mm
10 bar
420 mm
1,87 kg
40
m
916,90 Kč
 Lanškroun:   9,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/090-DF010-11117
75 mm
90 mm
10 bar
535 mm
2,68 kg
40
m
1 211,00 Kč
 Lanškroun:   9,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,2Ostrava:   0
080/096-DF010-11117
80 mm
96 mm
10 bar
560 mm
2,81 kg
40
m
1 375,00 Kč
 Lanškroun:   24,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/118-DF010-11117
100 mm
118 mm
10 bar
715 mm
3,99 kg
40
m
1 409,00 Kč
 Lanškroun:   19,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC EPDM 10/SPL - Tlaková a sací hadice na chemikálie -40°C až +120°C, 10 bar
	Varianty zboží


